Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

0  работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2021 — 2022 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2021 -  2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ №
5 по вопросам организации и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
2021 -  2022 учебном году (приложение)

2.Заместителю директора по УВР Васильевой Елене Ивановне:

2.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по
вопросам организации и проведения ГИА -11;

2.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и
информационном стенде школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2021г. № У8У

i f

а

Васильева Е.И.

Режим работы телефонов «горячей линии»
по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации и итогового сочинения (изложения)

в 2021-2022 учебном году

МБОУ СОШ № 5

В ид итоговой аттестации
Т ел еф о н ы

« го р яч ей  лин и и »

Реж им  работы  «горячей  линии»

(с указанием  дней  недели  и часов работы )
Ф И О  (п олн остью ) и д о л ж н о сть

о тветствен н о го  за работу
«горячей  линии»П ериод  работы В ремя работы

1 2 3 4 5
И тоговое со чи н ен и е

(излож ение)
Едины й государственны й

экзамен (Е ГЭ )
Г осударственны й  вы пускной

экзамен (ГВ Э )

6 -47-19 12.09.2021 -2 5 .0 6 .2 0 2 2
П он ед ельн и к  -

п ятн и ц а 08 .00  -  16.00

С у б б о та  08 .00  -  14.00

В аси льева  Е лена И вановна,
зам ести тел ь  д и ректора по У В Р

УО МО Каневской район

И тоговое со чи н ен и е
(и злож ение)

Е дины й государственны й
экзамен (Е ГЭ )

Г осударственны й  вы пускной

экзам ен (ГВ Э )

7-14-77 0 1 .1 0 .2 0 2 1 -0 1 .0 7 .2 0 2 2
П он ед ельн и к  -

п ятн и ц а  08 .00  -  16.00

\
Б абенко  Зи н аи да  В ладим ировна,

зам ести тел ь  н ачальника у п равлен и я

о б разован и я  М О  К аневской рай он

Директор МБОУ СОШ
)///? >  “ i f  11

H.H. Веретенник